
  
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

( дванадцята  сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16565000000 
(код бюджету) 

07 жовтня 2021 року                   

 

Про внесення змін до показників  

бюджету Лубенської міської територіальної 

громади на 2021 рік 

 
 

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 23,  78 Бюджетного кодексу України , 

 

міська рада  вирішила : 

 

1. Внести зміни до рішення позачергової третьої сесії восьмого скликання  

від 24.12.2020 р. «Про бюджет Лубенської міської територіальної громади на 

2021 рік» згідно з додатками 1 - 5. 

 

2.  Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління 

виконавчого комітету міської ради  (начальник - Романенко Т.О.),  контроль за 

його виконанням -  на   постійну депутатську  комісію з питань планування 

бюджету та фінансів. 

 

      Додатки 1- 5  цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 



 

Пояснювальна записка 

до рішення 12 сесії Лубенської міської ради Лубенського району 

 від 07.10.2021р.  

«Про внесення змін до показників бюджету Лубенської міської 

територіальної громади  на 2021 рік» 

 

 У зв`язку із  зміною обсягів міжбюджетних  трансфертів  та внесенням 

змін  до показників бюджету згідно пропозицій  розпорядників  бюджету 

Лубенської міської територіальної громади даним проєктом рішення 

пропонується привести у відповідність показники рішення позачергової 

третьої сесії міської ради від 24.12.2020 р. «Про бюджет Лубенської міської 

територіальної громади  на 2021 рік». 

             А саме, планові показники доходної частини бюджету 

пропонується збільшити на   загальну суму 3 248 835,00 грн., в тому 

числі : 

- збільшення річного плану по інших субвенціях з місцевого бюджету на 

3200 000 грн. з обласного бюджету  та на  48 835 грн.   за рахунок 

трансферту з бюджету Новооржицької територіальної громади.  

 

           По видатковій частині  бюджету пропонується внести зміни до 

обсягів   річних планів асигнувань на   загальну суму 3 248 835,00 грн.,  в 

тому числі : 

1. Виконавчий комітет  (№68 від 15.09.2021, №39/01-09а від 20.09.2021, 

№05-45/172 від 23.09.2021, №01-15/6197 від 20.09.2021, №05-45/174 від 

27.09.2021) збільшено річні плани асигнувань на загальну суму 

49 000,00 грн., проведено  перерозподіл  асигнувань між програмами, 

закладами, кодами функціональної та економічної класифікації видатків 

загального та спеціального фонду бюджету згідно вказаного звернення 

головного розпорядника, де також  враховано додатково  для  реалізації 

заходів спорту 154 000 грн. та на придбання цифрової фото- відеоапаратури 

40 000 грн. Додатково КП «Стадіон Центральний» 49 000 грн. на  

виготовлення ескізу для подальших проєктних робіт.   

 

2.  Управління освіти (№01-15/910, 911, 913 від 23.09.2021, №01-03/192 

від 22.07.2021, №787 від 27.09.2021, №01-13/52 від 28.09.2021, 

Розпорядження голови Полтавської РДА №664 від 27.09.2021,  №01-15/939 

від 01.10.2021) збільшено річні плани асигнувань на загальну суму           

4 248 835,00  грн.,  в тому числі  проведено  перерозподіл  асигнувань між 

програмами, закладами, кодами функціональної та економічної класифікації 

видатків загального та спеціального фонду бюджету згідно вказаного 

звернення головного розпорядника, де також  враховано додатково  

співфінансування    на здійснення природоохоронних заходів  50 000 грн. для 

ЗОШ № 6 та 48 200 грн. для опорного закладу «Вовчицький ліцей 

ім.В.Ф.Мицика» на реалізацію проєктів переможців обласного екологічного  

конкурсу. За рахунок перерозподілу асигнувань передбачено 35 000 грн. на 

капітальний ремонт  каналізації ЗОШ №3 , 31 880 грн. на реконструкцію міні 

стадіону ЗОШ №1 та додатково 49 398 грн. на поточний ремонт ганку 



харчоблоку опорного закладу «Вовчицький ліцей ім.В.Ф.Мицика». 

Додатково за рахунок міжбюджетного трансферту від Новооржицької 

селищної ради 48 835 грн. для інклюзивно – ресурсного центру. Додатково 

3200 000 грн. на реконструкцію ЗОШ №3 з термомодернізацією будівлі. 

Додатково за рахунок перерозподілу 1 000 000 грн. на забезпечення 

протипожежного захисту в закладах освіти. 

 

3. Управління охорони здоров`я (№156, 157 від 03.09.2021, № 152 від 

31.08.2021, №164 від 14.09.2021, №547 від 23.09.2021)  зменшено річні 

плани асигнувань на загальну суму 947 500,00  грн.,  в тому числі  

проведено  перерозподіл  асигнувань між  кодами економічної класифікації 

видатків загального фонду управління охорони здоров’я  згідно вказаного 

звернення головного розпорядника та  внесено зміни  до планів асигнувань 

на фінансову підтримку  КП  «Лубенської міської стоматологічної 

поліклініки» на 12 500 грн. для оплати комунальних послуг,  20 000 грн. на 

придбання засобів індивідуального захисту та 20 000 грн. на 

обслуговування пільгових категорій населення. Перерозподілено              

1000 000 грн. із реконструкції КП «ЛЛІЛ».            

 

4. Управління соціального захисту населення (№06-02/3967, 3968 від 

20.09.2021, №06-02/3481 від 07.09.2021) збільшено річні плани 

асигнувань на загальну суму 223 600,00  грн.,  в  тому числі    додатково   

43 600 грн. на реалізацію програми виконання судових рішень, додатково 

204 245 грн.  на  надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам, що не здатні до самообслуговування,    

24 245 грн. з яких за рахунок перерозподілу асигнувань  із пільгового 

перевезення залізничним транспортом. 

 

5. Управління культури і мистецтв (№06-15/552 від 21.09.2021,      

№06-15/591 від 04.10.2021) проведено  перерозподіл  асигнувань між 

програмами, закладами, кодами функціональної та економічної класифікації 

видатків загального та спеціального фонду бюджету згідно вказаного 

звернення головного розпорядника, де також  враховано додатково             

50 000 грн. на виконання   робіт по  благоустрою Молодіжного парку та 

14 200 грн. на проведення капітального ремонту музичної школи для 

установлення системи автоматичної пожежної сигналізації та оповіщення 

про пожежу. 

 

6.   Управління  житлово-комунального господарства (№248 від 

22.09.2021,  №18-7/151323 від 22.09.2021, №65 від 23.09.2021 №259 від 

28.09.2021, №106 від 27.09.2021, Рішення Полтавської обласної ради №195 

від 06.07.2021,  №1-21/698, 700 від 03.09.2021) зменшено річні плани 

асигнувань на загальну суму   2 200    грн.,  при цьому   зменшені плани 

асигнувань на 200 000 грн. за рахунок перерозподілу економії по 

капітальним трансфертам  КП «Сяйво» та на 192 100 грн. із програми 

НЕФКО. Проведено перерозподіл асигнувань по рятувально-водолазній 

станції та  на  187 500 грн.  із екологічної програми громади для  передачі до 

обласного бюджету  субвенції з місцевого бюджету на  здійснення 



природоохоронних заходів на придбання контейнерів для ТПВ. Додатково 

49 900 грн. на  капітальний ремонт водогону  в с. Мацківці та  с. Михнівці. 

На капітальний ремонт частини даху ОСББ «Добробут» 35 000 грн. 

Додатково 308 370 грн. на встановлення приладів комерційного обліку 

питної води у багатоквартирних будинках, 230 000 грн. на придбання 

матеріалів для огорожі  санітарної зони об’єктів водопостачання. 

 

7. Управління з питань комунального майна та земельних відносин        

(№ 01-18/694  від 14.09.2021, №01-18/728 від 22.08.2021) зменшено річні 

плани асигнувань на загальну суму  322 900   грн., з них  на виготовлення 

проєктно-кошторисної документації по реконструкції об’єкту комунальної 

власності та проведено перерозподіл асигнувань для забезпечення 

опалювального сезону 17 100 грн. та 10 000 грн. на оплату газопостачання. 

Перерозподілено 350 000 грн. як економія  із аудиту земель. 

 

Перелік звернень та листів, розглянутих на профільних депутатських 

комісіях, що не враховано в проєкті  даного  рішення: 

1. КП «ЛЛІЛ « (№01-9/2767 від 08.09.2021, №01-09/2490 від20.09.2021, 

№542 від 21.09.2021) –  додатково 237 483,08 грн. на  роботи з монтажу 

(реконструкції)  системи киснепостачання лікарні,  1 023 000 грн. на 

модернізацію мереж електрозабезпечення, додатково 682 513,34 грн. на  

виплату заробітної плати з нарахуваннями.    

2.   Територіальний центр соціального обслуговування (№01-57/328 від 

01.09.2021, №01-19/355 від 21.09.2021) – додатково  1 220 000 грн. на 

заробітну плату з нарахуваннями, 80 000 грн. на оплату теплопостачання, 

15 000 грн. на поточний ремонт автомобіля, 159 000 грн. на придбання 

продуктових наборів до Міжнародного дня людей похилого віку. 

3. Виконавчий комітет Лубенської міської ради Лубенського району          

(01-12/5592 від 21.08.2021) - додатково   на   виконання робіт зі 

встановлення камер вуличного відеоспостереження.   

4.   КП «Лубни-водоканал»  ( №01—21/721 від 09.09.2021) –   додатково  

1 356 000 грн. на виготовлення робочого проєкту по будівництву водогону 

від вул. Степової до вул. Драгоманова  та вул. Тернівської, 18 район 

Лісотехнічного коледжу. 

5.  Комунальний міський парк культури і відпочинку (№92 від 24.09.2021, 

№96 від 28.09.2021) – додатково 158 800 грн. та 17 500 грн. на поточні 

видатки. 

6.  КП «Стадіон Центральний» (№67 від 15.09.2021) -  додатково         

117 000 грн. на виплату заробітної плати з нарахуваннями.  

7.  Відділ містобудування та архітектури (№09-16/237 від 01.09.2021) – 

додатково 200 000 грн. на розробку містобудівної документації населених 

пунктів Лубенської територіальної громади. 

8. Управління з питань комунального майна та земельних відносин        

(№01-18/695 від 14.09.2021, №01-18/722 від 22.9.2021) – додатково 

195 200 грн. на заробітну плату з нарахуваннями,  485 000 грн. на оплату 

комунальних послуг комунального майна. 

9. Управління  охорони здоров’я (№542 від 21.09.2021) -  додатково 

237 483,08 грн. на  роботи з монтажу (реконструкції)  системи 



киснепостачання лікарні, 1 023 000 грн. на модернізацію та технічне 

переоснащення електрозабезпечення. 

10.  КП «КНП ЛМЦ ПМСД» (№1021, 1022 від 20.09.2021, №1004 від 

10.09.2021) – додатково 350 000 грн. на оплату  комунальних послуг, 

800 000 грн. на  відшкодування витрат, пов’язаних з відпуском лікарських 

засобів безоплатно або на пільгових умовах,  1 860 000 грн. на закупівлю 

тест – систем , ЗІЗ та ін. 

11.  КНП «ЦПМСД» (№01-09/250 від 16.09.2021) – 388 740 грн. на поточні 

видатки підприємства. 

12. Управління освіти (№01-15/912, 914 від 23.09.2021) – додатково          

21 101 418 грн. на поточне  утримання закладів освіти громади,  додатково 

3 018 929 грн.  на виконання приписів  про усунення порушень у сфері 

техногенної та пожежної безпеки. 

13.  Управління соціального захисту населення (№06-02/3966, 3969, 3970, 

3971  від 20.09.2021) – 110 000 грн. на проведення протипожежних 

заходів,  249 400 грн. на  додаткову закупівлю валідаторів та персональних 

карток, 500 000 грн. на  відшкодування компенсації за перевезення 

окремих пільгових категорій громадян  автомобільним транспортом,  

464 400 грн. на забезпечення виплати частини грошової компенсації  за 

належні для отримання житлові приміщення на умовах співфінансування з 

державного бюджету, 250 000 грн. на здійснення компенсаційних виплат 

окремим категоріям громадян за оплату ними вартості проїзду в 

автомобільному транспорті загального користування. 

14.  Подфедько І.П.  (№01-13/5793 від 07.09.2021) – фінансування пільгового 

проїзду учнів загальноосвітніх шкіл. 

15. Ночовний В. (№01-15/5898 від 10.09.2021) – на благоустрій території біля 

пам’ятного знаку ліквідаторам аварії на  ЧАЕС. 

16. Масько Л.Т. (№01-35/122 від 06.09.2021) – фінансування пільгового 

проїзду учнів загальноосвітніх шкіл міста. 

17.  Сектор  з питань  надзвичайних ситуацій (№01-12/5666 від 31.08.2021, 

№01-15/6341 від 24.09.2021, №01-15/6386, 6387 від 28.09.2021) -         

90 000 грн. на придбання  та встановлення пожежних гідрантів, в тому 

числі біля водонапірних веж, 90 000 грн. на забезпечення непрацюючого 

населення  засобами індивідуального захисту, 1050 000 грн. на поетапне 

приведення у готовність захисних споруд цивільного захисту, 100 000 грн. 

на поповнення матеріального резерву, 200 000 грн. на відновлення та 

ремонт пункту управління, 50 000 грн. на створення місцевої пожежної 

охорони, 200 000 грн. на створення місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення, 150 000 грн. на проведення робіт із 

забезпечення доступності до захисних споруд, 20 000 грн. на придбання та 

встановлення покажчиків на місце  розташування пожежних гідрантів, 

50 000 грн. на проведення технічної інвентаризації захисних споруд 

цивільного захисту, 500 000 грн. на роботи по радіаційному моніторингу 

громади. 

18. ОКВП ТГ «Лубнитеплоенерго» (№1-17/765 від 16.08.2021) – додатково      

1 635 500 грн. на заміну теплових мереж. 

19. ЛК ЖЕУ (№01-02/535, 536 від 23.09.2021) – додатково 610 000 грн. на 

капітальний ремонт ліфтів, 1 555 000 грн. на капітальний ремонт віконних 



прорізів, 1 576 000 грн. на капітальний ремонт рулонної покрівлі,     

959 000 грн.  на капітальний ремонт асфальтобетонного покриття, 

1 024 000 грн. на капітальний ремонт водопостачання та водовідведення в 

житлових будинках. 

20. Ляшко Р.В. (№105 від 27.09.2021) – додатково 70 000  грн. на придбання 

елементів  дитячих ігрових майданчиків. 

21. Управління житлово – комунального господарства (№01-25/986 від 

29.09.2021) – додатково 706 400 грн. на утримання автомобільних доріг, 

4 155 000 грн. на капітальний ремонт житлового фонду, 959 000 грн. на 

капітальний ремонт інших об’єктів, 610 000 грн. на капремонт ліфтового 

господарства та на придбання тракторного причіпу 2 ПТС – 4 для           

КП «Конвалія», 

 

 

 

 

 

 
 

 

Начальник   фінансового управління                          Тамара  РОМАНЕНКО 



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

40000000 3 248 835,00 48 835,00 3 200 000,00 3 200 000,00

41000000 3 248 835,00 48 835,00 3 200 000,00 3 200 000,00

41050000 3 248 835,00 48 835,00 3 200 000,00 3 200 000,00

41053900 3 248 835,00 48 835,00 3 200 000,00 3 200 000,00

Х 3 248 835,00 48 835,00 3 200 000,00 3 200 000,00

Романенко, 77 352

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Інші субвенції з місцевого бюджету

Разом доходів

Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

Спеціальний фонд

2

16565000000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №1

до рішення Лубенської міської ради   Лубенського району 

Полтавської області від 07.10.2021р. 

Зміна показників доходів бюджету 

Лубенської міської територіальної громади на 2021 рік 



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 0,00 -54 635,20 54 635,20 54 635,20

208000 0,00 -54 635,20 54 635,20 54 635,20

208400 0,00 -54 635,20 54 635,20 54 635,20

X 0,00 -54 635,20 54 635,20 54 635,20

600000 0,00 -54 635,20 54 635,20 54 635,20

602000 0,00 -54 635,20 54 635,20 54 635,20

602400 0,00 -54 635,20 54 635,20 54 635,20

X 0,00 -54 635,20 54 635,20 54 635,20

Романенко 77 352

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

16565000000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №2

до рішення Лубенської міської ради   Лубенського 

району району Полтавської області від 07.10.2021р. 

ЗМІНИ ДО ФІНАНСУВАННЯ

 бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2021 рік



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 9 000,00 9 000,00 0,00 48 674,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 49 000,00

0210000 9 000,00 9 000,00 0,00 48 674,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 49 000,00

0100 11 730,00 11 730,00 0,00 48 674,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 51 730,00

0210150 0150 0111 48 674,00 48 674,00 0,00 48 674,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 88 674,00

0210160 0160 0111 -36 944,00 -36 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 944,00

0210180 0180 0133 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 -201 809,00 -201 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 809,00

0213112 3112 1040 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

0213133 3133 1040 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0213140 3140 1040 -269 809,00 -269 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 809,00

5000 200 741,00 200 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 741,00

0215011 5011 0810 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

0215012 5012 0810 31 741,00 31 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 741,00

0215041 5041 0810 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00

7000 -1 662,00 -1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 662,00

0217640 7640 0470 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 400,00

0217680 7680 0490 3 738,00 3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 738,00

8000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Заходи з енергозбереження

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту

Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту

Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

Інша діяльність у сфері державного управління

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту

Інші заходи та заклади молодіжної політики

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

16565000000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток №3

до рішення Лубенської міської ради   Лубенського 

району району Полтавської області від 07.10.2021р. 

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ

видатків  бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2021 рік



0218220 8220 0380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0218230 8230 0380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0600000 190 589,80 190 589,80 10 000,00 -19 900,00 0,00 4 058 245,20 4 058 245,20 0,00 0,00 0,00 4 058 245,20 4 248 835,00

0610000 190 589,80 190 589,80 10 000,00 -19 900,00 0,00 4 058 245,20 4 058 245,20 0,00 0,00 0,00 4 058 245,20 4 248 835,00

1000 188 689,80 188 689,80 10 000,00 -19 900,00 0,00 826 765,20 826 765,20 0,00 0,00 0,00 826 765,20 1 015 455,00

0611010 1010 0910 93 234,00 93 234,00 10 000,00 -15 000,00 0,00 140 517,20 140 517,20 0,00 0,00 0,00 140 517,20 233 751,20

0611021 1021 0921 22 154,80 22 154,80 0,00 -4 900,00 0,00 710 714,00 710 714,00 0,00 0,00 0,00 710 714,00 732 868,80

0611070 1070 0960 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0611151 1151 0990 48 835,00 48 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 835,00

0611181 1181 0990 3 559,00 3 559,00 0,00 0,00 0,00 -3 559,00 -3 559,00 0,00 0,00 0,00 -3 559,00 0,00

0611182 1182 0990 8 573,00 8 573,00 0,00 0,00 0,00 -8 573,00 -8 573,00 0,00 0,00 0,00 -8 573,00 0,00

0611200 1200 0990 12 334,00 12 334,00 0,00 0,00 0,00 -12 334,00 -12 334,00 0,00 0,00 0,00 -12 334,00 0,00

5000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00

0615031 5031 0810 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 231 880,00 3 231 880,00 0,00 0,00 0,00 3 231 880,00 3 231 880,00

0617321 7321 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 231 880,00 3 231 880,00 0,00 0,00 0,00 3 231 880,00 3 231 880,00

8000 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00

0618220 8220 0380 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00

0700000 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 -1 340 700,00 -1 340 700,00 0,00 0,00 0,00 -1 340 700,00 -1 297 500,00

0710000 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 -1 340 700,00 -1 340 700,00 0,00 0,00 0,00 -1 340 700,00 -1 297 500,00

0100 -9 300,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00

0710160 0160 0111 -9 300,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00

2000 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 300 000,00 -3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 300 000,00 -3 247 500,00

0712010 2010 0731 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300 000,00 -3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 300 000,00 -3 300 000,00

0712100 2100 0722 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00

0717322 7322 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Стоматологічна допомога населенню

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво медичних установ та закладів

Будівництво освітніх установ та закладів

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа"

Виконання заходів, спрямованих на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

Інші заходи громадського порядку та безпеки

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району



0717363 7363 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

0800000 223 600,00 223 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 600,00

0810000 223 600,00 223 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 600,00

0100 43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 600,00

0810180 0180 0133 43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 600,00

3000 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

0813035 3035 1070 -48 490,00 -48 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 490,00

0813121 3121 1040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0813160 3160 1010 228 490,00 228 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 490,00

0813242 3242 1090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000000 185 800,00 185 800,00 0,00 0,00 0,00 -185 800,00 -185 800,00 0,00 0,00 0,00 -185 800,00 0,00

1010000 185 800,00 185 800,00 0,00 0,00 0,00 -185 800,00 -185 800,00 0,00 0,00 0,00 -185 800,00 0,00

1000 160 800,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 -185 800,00 -185 800,00 0,00 0,00 0,00 -185 800,00 -25 000,00

1011080 1080 0960 160 800,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 -185 800,00 -185 800,00 0,00 0,00 0,00 -185 800,00 -25 000,00

4000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1014030 4030 0824 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00

1014040 4040 0824 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00

1014060 4060 0828 17 000,00 17 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

1014081 4081 0829 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

1014082 4082 0829 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1017330 7330 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200000 -667 990,00 -1 183 760,00 -290 000,00 -19 360,00 515 770,00 665 790,00 665 790,00 0,00 0,00 0,00 665 790,00 -2 200,00

1210000 -667 990,00 -1 183 760,00 -290 000,00 -19 360,00 515 770,00 665 790,00 665 790,00 0,00 0,00 0,00 665 790,00 -2 200,00

0100 -367 760,00 -367 760,00 -290 000,00 -15 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -367 760,00ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ОСВІТА

Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності бібліотек

Забезпечення діяльності музеїв i виставок

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб 

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Інша діяльність у сфері державного управління

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ



1210160 0160 0111 -367 760,00 -367 760,00 -290 000,00 -15 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -367 760,00

6000 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 -150 210,00 -150 210,00 0,00 0,00 0,00 -150 210,00 79 790,00

1216011 6011 0610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

1216013 6013 0620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 49 900,00 49 900,00

1216016 6016 0620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 370,00 308 370,00 0,00 0,00 0,00 308 370,00 308 370,00

1216020 6020 0620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00

1216040 6040 0620 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 -313 480,00 -313 480,00 0,00 0,00 0,00 -313 480,00 -83 480,00

7000 285 770,00 0,00 0,00 0,00 285 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 770,00

1217461 7461 0456 285 770,00 0,00 0,00 0,00 285 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 770,00

8000 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 -187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 500,00 -187 500,00

1218120 8120 0320 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1218340 8340 0540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 500,00 -187 500,00

9000 -816 000,00 -816 000,00 0,00 0,00 0,00 1 003 500,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00 1 003 500,00 187 500,00

1219740 9740 0180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00

1219750 9750 0180 -816 000,00 -816 000,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00 0,00

3100000 10 000,00 10 000,00 0,00 305 000,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 27 100,00

3110000 10 000,00 10 000,00 0,00 305 000,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 27 100,00

6000 10 000,00 10 000,00 0,00 305 000,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 27 100,00

3116090 6090 0640 10 000,00 10 000,00 0,00 305 000,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 27 100,00

3700000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3710000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3710160 0160 0111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X -5 800,20 -521 570,20 -280 000,00 314 414,00 515 770,00 3 254 635,20 3 254 635,20 0,00 0,00 0,00 3 254 635,20 3 248 835,00

Романенко 77 352

УСЬОГО

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства

Фінансове управління виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Фінансове управління виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

природоохоронних заходів

Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів

Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин Виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин Виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги

Заходи, пов`язані з поліпшенням питної води

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи з організації рятування на водах

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Впровадження засобів обліку витрат та 

регулювання споживання води та теплової 

енергії



(грн.)

Усього

3

48 835,00

48 835,00

3 200 000,00

3 200 000,00

3 248 835,00

48 835,00

3 200 000,00

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

9750 -816 000,00

-816 000,00

9740 187 500,00

187 500,00

9750 816 000,00

816000,00

187 500,00

-816000,00

1 003 500,00

Романенко 77 352

І. Трансферти до загального фонду бюджету

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу 

бюджету /

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

Додаток №4

до рішення 12 сесії Лубенської міської ради   Лубенського 

району району Полтавської області від 07.10.2021р. 

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2021 рік

16565000000

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

16551000000 Бюджет Новооржицької селищної територіальної громади

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

16100000000 Обласний бюджет Полтавської області

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Обласний бюджет Полтавської області

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

природоохоронних заходів

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

1. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

16100000000

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проєктів

16100000000 Обласний бюджет Полтавської області

16100000000 Обласний бюджет Полтавської області

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проєктів

Усього за розділами I, II, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування об'єкта будівництва /

вид будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна тривалість 

будівництва (рік 

початку і 

завершення)

Рівень виконання 

робіт на початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000
40 000,00

0210000
40 000,00

0100 40 000,00

0210150 0150 0111 40 000,00

Капітальні видатки 2021 - 2021 0,00 40 000,00 100,00

0600000

4 058 245,20

0610000
4 058 245,20

1000 826 765,20

0611010 1010 0910 140 517,20

Вовчицький заклад дошкільної освіти 

"Дзвіночок" Система автоматичної сигналізації 

(виготовлення проєктно- кошторисної 

документації ).

2021 - 2021 0,00 1 900,00 100,00

Капітальний ремонт з улаштуванням системи 

автоматичної пожежної сигналізації в 

Березотіцькому закладі дошкільної освіти 

"Берізка" Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області в с. Березоточа по 

вул. Покровська, б.108А

2021 - 2021 0,00 3 250,00 100,00

Капітальні видатки 
2021-2021 0,00 -88 234,00 100,00

4 7

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Додаток №5

до рішення  Лубенської міської ради   Лубенського району 

району Полтавської області  від  07.10.2021р. 

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ

коштів бюджету розвитку Лубенської міської територіальної громади на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний 

ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році

16565000000

(код бюджету)

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 

разі її створення), міської, селищної, сільської рад

0,00

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

0,00

0,00

0,00



Капітальний ремонт харчоблоку Лубенського 

ДНЗ № 1"Дзвіночок" по проспекту 

Володимирському,14 в м. Лубни Полтавської 

області (коригування+експертиза)

2021-2021 0,00 -68 000,00 100,00

Капітальний ремонт будівлі Лубенського ДНЗ № 

10"Сонечко" по вул. Г.Тютюнника,13 в м. Лубни 

Полтавської області (завешення 

робіт,коригування+експертиза)

2021-2021 0,00 -15 234,80 100,00

Капітальний ремонт Вовчицький ЗДО 

"Дзвіночок" обробка дерев"яних конструкцій 

покрівлі (виготовлення проектно-кошторисної 

документації)

2021-2021 0,00 -1 900,00 100,00

Капітальний ремонт Березотіцький заклад 

дошкільної освіти "Берізка" обробка дерев"яних 

конструкцій покрівлі (виготовлення проєктно-

кошторисної документації)
2021-2021 0,00 -3 250,00 100,00

Капітальний ремонт системи опалення 

Лубенського ДНЗ №17 "Золотий ключик" по 

вулиці Щелканова,8 в м. Лубни Полтавської 

області (завершення робіт, коригування + 

експертиза)

2021-2021 0,00 -80 000,00 100,00

 "Капітальний ремонт з виконання робіт по 

вогнезахисній обробці дерев'яних конструкцій 

покрівлі в Березотіцькому закладі дошкільної 

освіти "Берізка" Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області в с. 

Березоточа по вулиці Покровська, б.108А"

2021-2021 0,00 66 036,00 100,00

"Капітальний ремонт з улаштуванням системи 

автоматичної пожежної сигналізації в 

Березотіцькому закладі дошкільної освіти 

"Берізка" Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області в с. Березоточа по 

вулиці Покровська, б.108А" 

2021-2021 0,00 181 556,00 100,00

 "Капітальний ремонт з виконання робіт по 

вогнезахисній обробці дерев'яних конструкцій 

покрівлі в Вовчицькому закладі дошкільної 

освіти "Дзвіночок" Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області в с. 

Вовчик по вулиці Саєнка Івана, б.26"

2021-2021 0,00 36 270,00 100,00

 "Капітальний ремонт з улаштування системи 

автоматичної пожежної сигналізації в 

Вовчицькому закладі дошкільної освіти 

"Дзвіночок" Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області в с. 

Вовчик по вулиці Саєнка Івана, б.26"

2021-2021 0,00 108 124,00 100,00

0611021 1021 0921 710 714,00

Капітальні видатки 2021 - 2021 0,00 157 200,00 100,000,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Капітальні видатки співфінансування "Нова 

українська школа"
2021 - 2021 0,00 20 000,00 100,00

Капітальний ремонт каналізаційної мережі 

Лубенської ЗОШ 1-111 ступенів №3 по вул 

Олександрівській,8/2 (виготовлення проєктно - 

кошторисної документації )
2021 - 2021 0,00 35 000,00 100,00

Капітальні видатки
2021 - 2021 0,00 -72 500,00 100,00

Капітальний ремонт Лубенської ЗОШ 1-111 №1 

ступенів система автоматичної пожежної 

сигналізації та система оповіщення 

(виготовлення проєктно-кошторисної 

документації)

2021 - 2021 0,00 -10 800,00 100,00

Капітальний ремонт Лубенської ЗОШ 1-111 №1 

ступенів обробка дерев"яних конструкцій 

покрівлі (виготовлення проєктно-кошторисної 

документації)

2021 - 2021 0,00 -1 200,00 100,00

Капітальний ремонт санвузлів садочка 

Лубенської НВК№9 по вул. Автомобільній, 4 в 

м. Лубни Полтавської області (завершення робіт, 

коригування+експкртиза)

2021 - 2021 0,00 -25 000,00 100,00

 «Капітальний ремонт з виконанням робіт по 

вогнезахисній обробці дерев’яних конструкцій 

покрівлі Лубенської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів №1 Лубенської міської ради 

Полтавської області по вулиці Ярослава 

Мудрого , б. 25/1 в м. Лубни, Полтавської 

області»

2021 - 2021 0,00 40 939,00 100,00

 «Капітальний ремонт з улаштуванням системи 

автоматичної пожежної сигналізації та системи 

оповіщення про пожежу в Лубенській 

загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №1 

Лубенської міської ради Полтавської області по 

вулиці Ярослава Мудрого , б. 25/1 в м. Лубни, 

Полтавської області»

2021 - 2021 0,00 372 110,56 100,00

 «Капітальний ремонт з виконанням робіт по 

вогнезахисній обробці дерев’яних конструкцій 

горищних приміщень навчального корпусу з 

добудовою  Лубенської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів №8 Лубенської міської ради 

Полтавської області по проспекту 

Володимирському, 104/1 м. Лубни, Полтавської 

області»

2021 - 2021 0,00 43 826,95 100,00

0,00

0,00

0,00

575 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 «Капітальний ремонт з улаштуванням системи 

протипожежного захисту, оповіщенням про 

пожежу, управлінням евакуацією людей в 

приміщенні   Лубенської загальноосвітньої школі 

І-ІІІ ступенів №8 Лубенської міської ради 

Полтавської області по проспекту 

Володимирському, 104/1 в м. Лубни, 

Полтавської області»

2021 - 2021 0,00 151 137,49 100,00

0611181 1181 0990

-3 559,00

Капітальні видатки

2021 - 2021 0,00 -3 559,00 100,00

0611182 1182 0990

-8 573,00

Капітальні видатки
2021 - 2021 0,00 -8 573,00 100,00

0611200 1200 0990

-12 334,00

Капітальні видатки
2021 - 2021 0,00 -12 334,00 100,00

5000
-400,00

0615031 5031 0810

-400,00

Капітальні видатки
2021 - 2021 0,00 -400,00 0,00

7000 3 231 880,00

0617321 7321 0443 3 231 880,00

Реконструкція міні стадіону зі штучним 

покриттям на території Лубенської ЗШ I-III 

ступенів №1 (громадський бюджет міста) 2021 - 2021 0,00 31 880,00 100,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої 

освіти "Нова українська школа"

0,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво освітніх установ та закладів

0,00

0,00

0,00

Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

Фізична культура і спорт

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл

0,00

0,00

Виконання заходів, спрямованих на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам



Реконструкція Лубенської ЗНЗ 1-111 ступенів 

№3  по вул. Олександрівській,8/2 (колишня 

вулиця П. Слинька) в м. Лубни Полтавської 

області з термомодернізацією будівлі. 

Коригування 

2021 - 2021 0,00 3 200 000,00 100,00

0700000

-1 340 700,00

0710000

-1 340 700,00

0100 9 300,00

0710160 0160 0111 9 300,00

Капітальні видатки 2021 - 2021 0,00 9 300,00 100,00

2000

0712010 2010 0731 Капітальні трансферти підприємствам 

(установам,організаціям) 2021-2022 0,00 -3 300 000,00 0,00

7000
1 950 000,00

0717322 7322 0443 1 950 000,00

Реконструкція приймального відділення та 

фізіотерапевтичного кабінету під відділення 

невідкладної (екстреної) медичної допомоги КП 

"Лубенська лікарня інтенсивного лікування по 

вул. П'ятикопа, 26"

2020-2022 0,00 -1 350 000,00 97,00

0717363 7363 0490

3 300 000,00

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам,організаціям) 2021-2022 0,00 3 300 000,00 0,00

1000000

-185 800,00

1010000

-185 800,00

1011080 1080 0960

-185 800,00

Виготовлення проєктно-кошторисної 

документації по об"єкту "Капітальний ремонт з 

улаштуванням системної автоматичної пожежної 

сигналізації та оповіщення про пожежу 

початкових мистецьких навчальних закладів 

(шкіл естетичного виховання)

2021 - 2021 0,00

14 200,00

100,00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

0,00

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району

0,00

0,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво медичних установ та закладів

Виконання інвестиційних проєктів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій

0,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району

Інша діяльність у сфері державного управління

0,00

0,00



Виготовлення проєктно-кошторисної 

документації по об"єкту "Капітальний ремонт з 

улаштуванням системної автоматичної пожежної 

сигналізації та оповіщення про пожежу 

початкових мистецьких навчальних закладів 

(шкіл естетичного виховання)

2021 - 2021

0,00 -200 000,00

100,00

7000 0,00

1017330 7330 0443 0,00

Будівництво інженерних мереж до тимчасової 

споруди (громадської вбиральні) з проведенням 

благоустрою в дитячому парку імені Олеся 

Донченка за адресою: вулиця Мистецька,3А в м. 

Лубни Полтавської області 

2021 - 2021 0,00 720,00 100,00

Реконструкція дитячого майданчика в 

Центральному парку культури та відпочинку по 

проспекту Володимирському в м. Лубни 

Полтавської області

2021 - 2021 0,00 -720,00 100,00

1200000

665 790,00

1210000

851 000,00

6000 -150 210,00

1216011 6011 0610
35 000,00

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам,організаціям) 2021 - 2021
0,00 35 000,00 100,00

1216013 6013 0620
49 900,00

Технічне переоснащення                                                                   

(капітальний ремонт ) водопроводу в                            

с. Мацківці від водонапірної вежі до вул. Лісної 2021 - 2021 0,00 24 950,00 100,00

Технічне переоснащення                                                                     

(капітальний ремонт   )  водопроводу в                                    

с. Михнівці по вул. Шкільній 

2021 - 2021 0,00 24 950,00 100,00

1216016 6016 0620

308 370,00

Капітальні видатки
2021 - 2021 0,00

308 370,00
100,00

1216020 6020 0620

-230 000,00

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 2021 - 2021 0,00 -230 000,00 100,00

Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво інших об`єктів комунальної власності

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Управління житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

0,00

0,00

Управління житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

0,00

0,00

0,00

Впровадження засобів обліку витрат та 

регулювання споживання води та теплової 

енергії

0,00

0,00

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги

0,00



1216040 6040 0620

-313 480,00

Реконструкція системи водопостачання та 

водовідведення з впровадженням 

енергозберігаючих технологій в м. Лубни 

НЕФКО ( співфінансування місцеві кошти)

2021 - 2023 0,00 -313 480,00 10,00

9000
816 000,00

1219750 9750 0180
816 000,00

Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів 2021-2021 0,00 816 000,00 100,00

3100000

17 100,00

3110000

17 100,00

6000 17 100,00

3116090 6090 0640 17 100,00

Реконструкція   ситеми опалення нежитлової 

будівлі - спорзалу з облаштуванням 

твердопаливної теплової генераторної по  вул. 

М. Грушевського,4 в м. Лубни

2021 - 2021 0,00 17 100,00 100,00

Х Х Х X X X 3 254 635,20 X

Романенко 77-352

Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин Виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин Виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Заходи, пов`язані з поліпшенням питної води

Міжбюджетні трансферти

0,00

0,00

Субвенці з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проєктів

УСЬОГО X

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства

0,00



у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

0200000 -2 730,00 -2 730,00 0,00

0210000 -2 730,00 -2 730,00 0,00

3000 -201 809,00 -201 809,00 0,00

0213112 3112 1040 0,00

Комплексна Програма захисту прав дітей у м. Лубни на 2020-

2023 роки
18 000,00 18 000,00

0213133 3133 1040 0,00

Міська комплексна програма реалізації сімейної, молодіжної та 

гендерної політики на 2020-2024 роки
50 000,00 50 000,00

0213140 3140 1040 0,00

Міська комплексна програма реалізації сімейної, молодіжної та 

гендерної політики на 2020-2024 роки
-269 809,00 -269 809,00

5000 200 741,00 200 741,00 0,00

0215011 5011 0810 0,00

Програма "Розвиток фізичної культури і спорту на 2017-2021 

роки"
120 000,00 120 000,00

0215012 5012 0810 0,00

Програма "Розвиток фізичної культури і спорту на 2017-2021 

роки"
31 741,00 31 741,00

0215022 5041 810 0,00

Програма "Розвиток та утримання комунального стадіону 

"Центральний" на 2021 рік"
49 000,00 49 000,00

7000 -1 662,00 -1 662,00

0217640 7640 0470 0,00

Програма економічного і соціального розвитку Лубенської 

територіальної громади на 2021р.
-5 400,00 -5 400,00

0217680 7680 0490 0,00

Програма з відзначення державних, професійних, міських свят, 

ювілейних дат, заохочення колективів, окремих громадян та 

проведення загальноміських заходів у місті Лубни на 2021 рік

3 738,00 3 738,00Рішення 57 сесії ЛМР від 01.10.2020р.

Рішення   сесії

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи з енергозбереження

Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд

Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту

Рішення 12 сесії ЛМР від 10.11.2016р.

Рішення 57 сесії ЛМР від 01.10.2020р.

Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту

Рішення 12 сесії ЛМР від 10.11.2016р.

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 0,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району
0,00

0,00

Додаток №6

до рішення  12 сесії Лубенської міської ради   Лубенського району 

Полтавської області від 07.10.2021р. 

Зміни до розподілу витрат  бюджету Лубенської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 

році
16565000000

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району

(код бюджету)

(грн.)
Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 

фонд

0,00

Рішення 8 сесії ЛМРЛР від 10.06.2021р

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Рішення 5 сесії ЛМРЛР від 18.02.2021р.

Інші заходи та заклади молодіжної політики

Рішення 8 сесії ЛМРЛР від 10.06.2021р



0600000 4 200 000,20 117 289,00 4 082 711,20

0610000 4 200 000,20 117 289,00 4 082 711,20

1000 966 620,20 115 389,00 851 231,20

0611010 1010 0910

Комплексна міська програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти в м.Лубни на 2021 рік
233 751,20 93 234,00 140 517,20

0611021 1021 0921

Міська прграма "Шкільне харчування" на 2021 рік 17 055,00 17 055,00

Комплексна міська програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти в м.Лубни на 2021 рік
715 814,00 5 100,00

5000 -400,00 -400,00

0615031 5031 0810 0,00

Комплексна міська програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти в м.Лубни на 2021 рік
-400,00 -400,00

7000 3 231 880,00 3 231 880,00

0617321 7321 0443

Комплексна міська програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти в м.Лубни на 2021 рік
3 231 880,00 3 231 880,00

8000 1 900,00 1 900,00

0618220 8220 0540 0,00

Програма оборонної та мобілізаційної роботи на 2021-2025рр 1 900,00 1 900,00

0700000 52 500,00 52 500,00

0710000 52 500,00 52 500,00

2000 52 500,00 52 500,00 0,00

0712100 2100 0722 0,00

Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Лубенська міська  клінічна стоматологічна поліклініка" 

Лубенської міської ради на 2021 рік

52 500,00 52 500,00

0800000 226 300,00 226 300,00

0810000 226 300,00 226 300,00 0,00

0810180 0180 0133

Програма сприяння виконанню рішень судів, інших виконавчих 

документів та сплати судового збору на 2022 рік
46 300,00 46 300,00

3000 180 000,00 180 000,00 0,00

710 714,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

Стоматологічна допомога населенню

Рішення 57 сесії ЛМР від 01.10.2020р.

Інша діяльність у сфері державного управління

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 08.08.2021р.

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

Будівництво освітніх установ та закладів

Рішення 57 сесії ЛМР від 01.10.2020р. 3 231 880,00

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 

значення

Рішення 3 сесії ЛМРЛР від 24.12.2020р.

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району

Рішення 57 сесії ЛМР від 01.10.2020р. -400,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 3 231 880,00

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ -400,00

Рішення 57 сесії ЛМР від 01.10.2020р.

Рішення 57 сесії ЛМР від 01.10.2020р. 140 517,20

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Рішення 57 сесії ЛМР від 01.10.2020р. 710 714,00

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

4 082 711,20

851 231,20

4 082 711,20

0,00

0,00

0,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ



813160 3160 1090 0,00

Комплексна програма розвитку соціального захисту населення 

на 2021р.
204 245,00 204 245,00

813033 3033 1070 0,00

Програма відшкодування компенсації за перевезення окремих 

пільгових категорій громадян в м. Лубни на 2021 рік
-30 500,00 -30 500,00

813033 3033 1070 0,00

Програма  компенсаційних виплат  за проїзд  окремих 

пільгових категорій громадян в  Лубенської територіальної 

громади на 2021 рік

30 500,00 30 500,00

813035 3035 1070 0,00

Програма відшкодування компенсації за перевезення окремих 

пільгових категорій громадян залізничним транспортом 

приміського сполучення на 2021р.

-24 245,00 -24 245,00

1000000 75 000,00 75 000,00 0,00

1010000 75 000,00 75 000,00 0,00

4000 75 000,00 75 000,00 0,00

1014081 4081 0829 0,00

Програма утримання та розвитку Комунального міського парку 

культури та відпочинку на 2021 рік
75 000,00 75 000,00

1200000 178 060,00 515 770,00 -337 710,00

1210000 178 060,00 515 770,00 -337 710,00

6000 79 790,00 230 000,00 -150 210,00

1216011 6011 Програма фінансової підтримки ОСББ та ЖБК на 2021-2022 роки 35 000,00 35 000,00

1216016 6016

Комплексна програма з реконструкції та оновлення систем 

водопостачання та водовідведення у місті Лубни на 2020-

2032рр.

308 370,00 308 370,00

1216013 6013 0620 0,00

Програма "Питна вода  Лубенської територіальної громади на 

2021-2025р.р."
49 900,00 49 900,00

1216020 6020 0620 0,00

Програма з благоустрою території Лубенської територіальної 

громади на 2021 рік
-230 000,00 -230 000,00

1216040 6040 0620 460 000,00 230 000,00 -313 480,00

-230 000,00

230 000,00Заходи, пов`язані з поліпшенням питної води

Рішення 57 сесії ЛМР від 01.10.2020р.

Рішення 50 сесії ЛМРЛР від 20.02.2020р.

49 900,00

Експлуатація та технічне обслуговування житлового 

фонду

Впрвадження засобів обліку витрат та регулювання 

споживання води та теплової енергії

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, виконують 

та/або надають житлово-комунальні послуги

0,00

0,00

Рішення 8 сесії ЛМРЛР від 10.06.2021р

Рішення 3 сесії ЛМРЛР від 24.12.2020р.

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Рішення 7 сесії ЛМР від 08.04.2021р.

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району

Рішення 7 сесії ЛМР від 08.04.2021р.

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

-150 210,00

35 000,00

308 370,00

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету Лубенської 

міської ради Лубенського району

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету Лубенської 

міської ради Лубенського району

-337 710,00

-337 710,00

0,00

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району

Рішення  2 сесії ЛМР від 15.10.2020р.

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на залізничному транспорті

Рішення  2 сесії ЛМРЛР від 17.12.2020р.

Рішення  2 сесії ЛМРЛР від 17.12.2020р.



Комплексна програма з реконструкції та оновлення систем 

водопостачання та водовідведення у місті Лубни на 2020-

2032рр.

-313 480,00 -313 480,00

Програма "Питна вода  Лубенської територіальної громади на 

2021-2025р.р."
230 000,00 230 000,00

7000 285 770,00 285 770,00

1217461 7461 Пргорама утримання та ремонту доріг в м.Лубни на 2021 рік 285 770,00 285 770,00

8000 -187 500,00

1218120 8120 0320 0,00

Комплексна програма аварійно-рятувально-водолазного 

обслуговування водних об'єктів міста Лубни на 2021 рік
0,00

1218340 8340 0540 0,00

Екологічна програмаЛубенської територіальної громади на 

2021-2023 роки
-187 500,00 -187 500,00

3100000 27 100,00 10 000,00 17 100,00

3110000 27 100,00 10 000,00

6000 27 100,00 10 000,00 17 100,00

3116090 6090 0640 0,00

 Програма  з утримання об'єктів та майна комунальної 

власності Лубенської територіальної громади  на 2021р.
27 100,00 10 000,00 17 100,00

X X X X 4 756 230,20 994 129,00 3 762 101,20

Романенко 77 352

Рішення 8 сесії ЛМРЛР від 10.06.2021р

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету

Ріщшення 57 сесії ЛМР від 01.10.2020р.

-187 500,00

Заходи з організації рятування на водах

Рішення 5 сесії ЛМРЛР від 18.02.2021р.

17 100,00

17 100,00

Рішення 50 сесії ЛМРЛР від 20.02.2020р. -313 480,00

17 100,00

Рішення 57 сесії ЛМР від 01.10.2020р.

-187 500,00ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства

Управління  з питань комунального майна та 

земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління  з питань комунального майна та 

земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

-187 500,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів

3 762 101,20

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Рішення 8 сесії ЛМР від10.06.2021р. 17 100,00

УСЬОГО X

17 100,00


	‎D:\12 сесія 07.10.2021\28. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2021 р\Рішення.rtf‎
	‎D:\12 сесія 07.10.2021\28. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2021 р\Пояснювальна записка..docx‎
	‎D:\12 сесія 07.10.2021\28. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2021 р\Додаток_1.xls‎
	‎D:\12 сесія 07.10.2021\28. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2021 р\Додаток_2_до_рішення_сесії1.xls‎
	‎D:\12 сесія 07.10.2021\28. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2021 р\Додаток_3_до_рішення_сесії1.xls‎
	‎D:\12 сесія 07.10.2021\28. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2021 р\Додаток_4_до_рішення_сесії1.xls‎
	‎D:\12 сесія 07.10.2021\28. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2021 р\Додаток_5_до_рішення_сесії11.xlsx‎
	‎D:\12 сесія 07.10.2021\28. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2021 р\Додаток _6_до_рішення сесії.xlsx‎

